Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2017 года № 429
«О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
сентября 2014 года № 994 "Вопросы Министерства энергетики Республики Казахстан"»

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2014 года
№ 994 "Вопросы Министерства энергетики Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 2014 г., № 55-56, ст. 544) следующее дополнение:
       в Положении о Министерстве энергетики Республики Казахстан, утвержденном
указанным постановлением:

      пункт 16 дополнить подпунктом 238-9) следующего содержания:
      "238-9) разрабатывает и утверждает перечень удельных коэффициентов выбросов
парниковых газов;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев